
Peter's® Liquid Caramel
PRODUCT CODE: 100000145
NET WT. 35 LB. (15.88 kg)
ATTRIBUTES: OU Kosher, 

Ingredients: 

CORN SYRUP (CORN SYRUP, SULFUR DIOXIDE [TO PROTECT COLOR]), BUTTER, SUGAR, MILK, HYDROGENATED COCONUT OIL, 

FRUCTOSE, MONO- AND DIGLYCERIDES, SOY LECITHIN, SALT, NATURAL FLAVORS, TBHQ (PRESERVATIVE), CITRIC ACID 

(PRESERVATIVE)

Allergens: 

CONTAINS MILK, SOY.

MAY ALSO CONTAIN EGG, FISH, PEANUT, SESAME, SHELLFISH, TREE NUTS, WHEAT.
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